
病院長　柴野　賢（しばの　まさる）

専門領域
日本血液学会血液専門医
日本内科学会認定内科医

第40号 オリーブ新聞 令和7年10月15日

オ
リ
ー
ブ
新
聞

第40号
発行所

医療法人浩仁会

南堺病院
病院長交代のお知らせ

2025年10月より、柴野医師が病院長として着任致しました。
なお、前任の荻田医師は引き続き、医療法人浩仁会理事長職
および医師としても診療を継続致します。

堺市立総合医療センターに20年余勤務し、2022年

当院に赴任いたしました。専門は血液内科ですが、

広く内科全般を診療し、特に地域に根差した病院を

目指していく所存ですので、ご支援の程、よろしく

お願い申し上げます。

住宅型有料老人ホーム『オリーブの樹』 敬老会

有料老人ホーム「オリーブの樹」では、9月28日「敬老会」を行いました。
入居者様皆様の長寿をお祝いし、プリンアラモードを召し上がって頂きました(≧▽≦)

スタッフ一同、これからも皆様が元気で笑顔あふれる毎日を送っていただけるよう、
心を込めてサポートしてまいります。

改めまして、敬老の日おめでとうございます！


